Morientem quem uidisti pro nostra
miseria. Peccatori mihi tristi ut
donet remedia. **B**ona mater mea
tueri me labente in erige. Sum
peccator miseri uere. ad te conor fu-
gere. Rei mei miserere. quem gra-
uant miserie. fac me digne reme-
re. dum est tempus uene.

O Maria languidorum dulcis
consolacio. Tu adiutorix miseriorum.
mihi sis protectio. Misericordia mi-
serorum ad te miseri fugio.

Tolle pondus peccatorum quod indignus
perfereo. **F**idei reginarum
dulcis et misericordia. Flos et gemma
puellarum. mihi sis pax. In hac

valle lachrimarum, quid miseri
seria. Crimen feci sed non parum
miserere domina. **E**go miser vixi
male peccans super numerum. Et
no culvis infernale meru simili-
cum. Nunquam tamen feci tale
neg; tantum vitium. Que non pos-
sit eternale largiri remedium.

Fed non vis quod moriatur peccator
pro criminis. Immo vis ut conuer-
tatur et vivat pietue. Ergo per te lar-
gatur munus indulgentie. **S**patum
et concedatur vere penitentie.

Dulcis mater hoc impende quod est
necessarium hora mortis metuende
michi fer auxilium. **A**ge hema me

Ave Regina . . . horniū

me defende mali gñrorum de monum.

Me duc tecum et ostende michi tuū

filium. Amen **Salutatio ad h. virg.**

Ave celorum regma. Ave mo-
diuina. Ave mater filia. ave templū
sanctum dei. fons salutis portu spri.
ad te concurunt omnes rei plena-
cum fiducia. Ave mater saluatoris.
vas virtutum flos honoris medicina
victoris. Ave mater domin. ave mater
Iesu christi virgo deum genuisti. ver-
virtutem ascendisti. dans salutem
homim. Ave salus infirmorum. et
solamen miserorum. dele sordes vec-
catorum te laudantium domna.

Ave per quam salus datur ver quā
 luttus deuastatur nobis vlaus tri-
 buatur m̄cē celi agmina amēn ver.
 In omni tribulatione et angustia
 nra. Duxisse nobis p̄fissima virgo
 maria. Premus **Oratio**

Omnipotens sempiterne deus.
 Qui beate ac sacratissime vir-
 ginis Marie uterum vnguenti tui
 dilecti filii cooverante s̄p̄t̄c̄nto
 habitaculum seremissimum effici
 nolussti. virginitatemque eius in par-
 tu et post partum castissimam muo-
 latam precepisti ad te clamantium
 meos clementer exaudi. et presta. ut
 eius que redenitorem mundi edidit

via intercessione mentis et corporis
sagacitate circumventi. a peccatis om-
nibus expiati. etermitatis libamini
in celestibus consequantur. per do-
minum nostrum Iesum Christum

Remedium cont' vestimenti
et omnem periculum corpo-
ris et anime. **Oratio**

Gloria electissima deigenitrix
sanctissimae virginis et Mater
maria. quia admirabilis consilio in
abyssum summe trinitatis deus te p-
ordinauit. et elegit in matrem filiu-
li. ex omni sexu femineo in salute
generis humani. Amen. **Addi-**
Ad predictam orationem tria Pr

gaude electiss: iterū gaude

91

nr. et totidem que maria. et semel
credo in deum. et cetera. ad honore
superbenedicte trinitatis. in illo
amore. in quo beatam virginem
Mariam ab eterno elegit in matre
filii dei. et eris gratus beate vir-
ginis Marie. et per eam sanctissime
trinitati **Alia oratio**

Gaude beatissima et benedi-
cissima dei gemtrix. virgo
semper Maria. quia in tua sanctissima
conceptione. quando nobis
blessissima anima tua creata est. et
corpori tuo infusa. tu preservata es
a vita originali. et spiritu sancto re-
pletia. cuius sacratissimum animu-

digmssimum tabernaculum fieri
meruisti **A**men **A**dde ad vddicta oioz
septem aue maria. et salutē regna
cum magnificat. in honorem conce
vtions virginis marie. in qua pre
seruata fuit a p̄co originali. et ipsa
te p̄seruabit ab omnī periculo cor
poris et anime. sicut multi experti
sunt qui hoc fecerunt. **V**nde ipsa
met dicit. qui mane vigilauerit
ad me inueniet me. et qui me inue
nerit inueniet vitam et hauriet
salutem a dño **D**einde die seqꝫ. oioz

O dei gemtrix virgo semper ma
ria. tua eterna electio. et sanctissima
conceptio. via quoqꝫ inter

Ossero te domina s. maria 92

cessio bene **H**dicat et custodiat
me hodie et omni tempore. ab omnibus
periculo corporis et anime in nomine
Hpatris. et **H**filiij. et **H**spiritus sancti.
Amen **A**ntiphona.

Gaude dei gemtrix virgo immaculata. gaude que ab angelo
gaudium suscepisti. gaude que genuisti eternum lumen claritatem.
gaude mater. gaude sancta gemtrix.
virgo tu sola mater innupta. te laudant facture gemtrix lucis sis pro
nobis quesumus perpetua interuentrix
ad dominum iesum chm.

Oratio bona ad Virginem Mariam

Ossero te domina sancta maria

Si Regia uult et animo et loco

mater dei omni pietate plenissima. sum
mi regis filia mater glorioſiſma. ma
ter orphanorum. consolatio desolato
rum. via erit antum. ſalus et ſves in
te ſperantium. virgo ante partum.
virgo in partu. et virgo post partum.
Fons misericordie. fons ſalutis et ergre.
fons pietatis et leticie. fons conſo
lacionis et indulgence. per illam ſa
ctam mēſtimabilem letitiam. qua
exultauit ſpūs tuus in illa hora. qñ
tibi vergabrielem archangelum an
nuntiatus. et a te concertus filius dei
fuit. et per illud diuimum mifcerum.
quod tunc overatus fuit ſpūs sancti
in te. et per illam mēſtimabilem

viciatem gratiam et dilectionem,
ac humilitatem per quas filius tuus
dominus noster Iesus Christus de celo descen-
dit accepere humanam carnem in
venerabilissimo utero tuo. et in qui-
bus te resverxit. quando te commen-
davit sanctus Iohannes Apostolo et
euangeliste. et quando te exaltavit
super choros angelorum. et per il-
lam mestimabilem et sanctam hu-
militatem in qua tu respondisti archi-
angelo Gabrieли Ecce ancilla domini
Sicut mihi secundum uerbum tuum.
Et per illam sanctissimam et maxima-
mam compassionem. et acerbissimam cor-
dis compunctionem. quam habuisti

quando domini nostrum Iesum christi
ante crucem nudatum et in ea le-
uatum crucifixum vulneratum.
sicutem uidisti. et morientem as-
peristi. et per quinq; vulnera ego
dem filii tui dominum Iesu christi. et
per contractionem membrorum
et uscerum suorum uremido
lore vulnerum et per dolorem que
habuisti. quando uidisti eum vul-
nerari. per fontes sanguinis sui.
per omnem dolorem cordis tui. et
per lachrymarum tuarum fontes.
ut cum omnibus sanctis et electis
dei uenias et festines in auxilium
et consilium in omnibus orationem

bus et requisitis meis. in omnibus an-
gustijs et necessitatibus meis. in om-
nibus rebus illis in quibus ego sum
faturus locuturus aut cogitaturus.
omnibus diebus ac noctibus. horis
atq[ue] momentis vite mee. et mihi fa-
mulo tuo. R. impetrare a dilecto et dul-
cissimo filio tuo dno nro Iesu chro. com-
plementum totius hom. cum omni
misericordia et consolatione. omni
consilio. auxilio et adiutorio. omni
benedictione et sanctificatione. omni
saluatione. pace et prosperitate
omni gaudio et alacritate. etiam
abundanciam omnium bonorum
spiritualium et corporalium. et gra-

cliam sancti spūs, qui me bene regat
cuncta disponat. animam meam
custodiat. corpus meum gubernet.
mentem erigat mores componat.
actus probet. uota et desideria mea
perficiat. cogitationes sanctas in-
stituat. preterita mala indulgeat.
presencia emendet. **F**utura modere-
tur. **P**icam honestam et honorabilem
mihi tribuat. et victoriam contra
omnes aduersarios huius mundi. et
ueram pacem spiritualium et corpora-
lium mihi tribuat. bonam spem ca-
ritatem et fidem castitatem. humili-
tatem et patientiam. quinque sensus
corporis mei regat et protegat. septem

opera misericordie completere me faciat. et duodecim articulos fidei. et decem precepta legis firmiter credere et tenere me faciat. et a septem peccatis criminalibus me liberet et defendat usque in finem vite mee. et mihi in nouis annis diebus meis ostende faciem tuam. Et annuncies mihi diem et horam obitus mei. et hanc orationem supplicem suscipias et exaudiias. et vitam eternam mihi tribuas. Audi et exaudi me dulcissima virgo maria mater dei et misericordie misere mei Amen.

O Intemerata Alia ora ad virginam.
Et in eternum benedicta singularis atque incomparabilis virgo dei

Beatus in te dominus eis dicit.

gemtrix maria gratissimum dei tem-
plum. **H**uic sancti sacerarum. Janua
regni celorum. per quam vost deum
totus uiuit orbis terrarum. **I**nclina
mater misericordie aures tue pietati
tis. indignis supplicationibus meis.
Et esto mihi misericordia peccatori via
in omnibus auxiliatrix. **O** Johanes
beatissime christi familiaris
et amice. qui ab eodem dno nro Je-
su chro virgo es electus. atq; inter
ceteros magis dilectus. **T**e etiam
muoco cum maria matre eiusdem
saluatoris nri. ut mihi orem tuam.
cum ipsa conferre digneris. **O** due
gemme celestes Maria et Johannes

O duo luminaria. diuinitus ante
 deum lucencia. uestris radijs scele
 rum meorum effugate nubila. **Vos**
 enim estis illi duo in quibus deus
 pater per filium suum squaliter
 edificauit sibi domum. et in quibus
 ipse dei filius. ob sincerissime virgi
 nitatis meritum dilectionis sue con
 firmauit priuilegium in cruce pen
 dens vni uestrum ita dicens. **Muli**
 er ecce filius tuus. **Deinde dixisti di**
 scipulo. ecce mater tua. In huius ergo
 tam sacratissimi amoris dulcedine.
 quia tunc ore dominico uelut mater
 et filius ad inuicem coniuncti estis.
 uobis duobus ego inservimus pectori

commendo hodie corpus meum et am
mam meam. ut in omnibus horis at
momentis interius et exterius fie
m custodes. et per apud deum inter
cessores. pro me existere dignemini.
Iredo enim firmiter. et indubitan
ter fateor. quia uelle uestrum uel
le dei est. et nolle uestrum nolle dei
est. unde quequid ab illo peritis.
sine mora obtinetis. Ver hanc ergo
tam potentissimam uestre dignita
tis uirtutem. poscite queso ubi
pectatori corporis et anime salutem.
Agit eum agite uestris satris
oracionibus. ut cor meum misere
et in habitare dignetur spiritus al

mus gratiarum largitor optimus,
qui me a cunctis uiciorū sordibus
expurget. virtutibus sacris illustrēt
et exornet. In dilectione dei et proximi
in perfecte stare et perseverare me
faciat. et post huius uite cursum
ad gaudia me ducat electorum suo
rum benignissimus par aditus. q.
cum p̄e et filio coeternus et consub
stantialis. cum eis et in eis uiuit
et regnat omnipotens deus in secula
seculorum. Amen. **A**men de beata virg.

Alma redemptoris mater. que per
luna celi porta manens. et stella
maris. Sucturie cadenti. surgere q.
curat ipso. Tu que genuisti natura

mirante tuum sanctum geminorum
virgo prius ac posterius gabrielis
ab ore sumens illud aue. peccatorum
misericordia. **A**lia oratio de eadem
Serga iesse floruit in qua flos
parvus altissim filius sit
nobis propitius. **N**uod lingua prophetica
scripsit compleuit clemencia qui
uox angelica dixit. Aue deifica vir-
go plena gracia iam patet in virgi-
ne sine virili semine conceptus flos
florum. **F**urgite qui colitis deum.
quia certatis lux patet sanctorum.
Traestina exhibitis ad sancta sancto-
rum. et natum uidebitis regem an-
gelorum. sanctorum sanctorumque
omnium. et delabitur iniquitas
terre.